РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2014 г.                                      №  12                                  пос.Углеродовский
 О проведении пожарно-тактического учения по проверке готовности Углеродовского городского  поселения к ликвидации чрезвычайных ситуаций, обусловленных природными пожарами

         В соответствии с Областным законом от 29.12.2004 № 256-ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», в соответствии с Планом основных мероприятий Углеродовского городского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год, утвержденный Главой поселения ст.30 Устава муниципального образования « Углеродовское городское поселение»-
1. Провести 24 апреля 2014 г. с органами управления и силами поселенческого звена территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций пожарно-тактическое учение по проверке готовности сил и средств Углеродовского городского поселения  к ликвидации чрезвычайных ситуаций, обусловленных природными пожарами (далее – пожарно-тактическое учение).

2.Специалисту Ефименко В.Н. обеспечить участие в пожарно-тактическом учении сил и средств поселенческого звена территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Углеродовского
городского  поселения                                                       Е.П. Буравикова